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Beschreibung
Verwandeln Sie Ihren Lader mit dem Planierschild in einen Mini-Raupendozer. Steigern Sie die Flexibilität Ihres
kompakten Werkzeugträgers mit dem einstellbaren, elektro-hydraulisch angesteuerten 6-Wege-Schild und der
umkehrbaren dreiteiligen Schneidkante. Das 6-Wege-Schild kann für höhere Flexibilität unter wechselnden
Planierbedingungen um +/- 30 Grad geneigt und um +/- 10 Grad oszilliert werden Dieses Anbaugerät kann zum
Nivellieren, Anhäufen und sortieren von losem Schmutz, Kies und Sand verwendet werden, um Landschaften zu verfüllen
und zu formen. Dieses Hochleistungswerkzeug eignet sich auch ideal für Bauanwendungen.

Abmessungen

Beschreibung Nummer Gesamtlänge (mm) Breite insgesamt (mm) Gesamthöhe (mm)
Planierschild 137 cm 7196165 728.0 1372.0 555.0
Planierschild 203 cm 6905884 838.0 2032.0 634.0
Planierschild 229 cm 6905811 838.0 2286.0 639.0
Planierschild 244 cm 7105781 884.0 2438.0 704.0

Gewichte

Beschreibung Nummer Betriebsgewicht (kg) Transportgewicht (kg)
Planierschild 137 cm 7196165 140.0 140.0
Planierschild 203 cm 6905884 430.0 430.0
Planierschild 229 cm 6905811 447.0 447.0
Planierschild 244 cm 7105781 716.0 716.0

Eigenschaften und Leistungsdaten

Beschreibung Nummer Arbeitsbreite
(mm)

Winkel ± (°) Drehwinkel ±
(°)

Schneidkante
(mm)

Zylinder Gleitkufen

Planierschild
137 cm

7196165 1189.0 30.0 - 9.6 x 101.6 1 verstellbar

Planierschild
203 cm

6905884 1760.0 30.0 8.0 12.7 x 152.0 3 verstellbar
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Beschreibung Nummer Arbeitsbreite
(mm)

Winkel ± (°) Drehwinkel ±
(°)

Schneidkante
(mm)

Zylinder Gleitkufen

Planierschild
229 cm

6905811 1982.0 30.0 8.0 12.7 x 152.0 3 verstellbar

Planierschild
244 cm

7105781 2121.0 30.0 10.0 16.0 x 152.0 3 verstellbar

Standardmerkmale
• Sechsfach verstellbarer Schild ab dem 173-cm-Modell
• Elektro-hydraulische Steuerungen ab dem 173-cm-Modell
• Beidseitig nutzbare Schneidkante bei allen Modellen
• Ein Elektro-Steuersatz muss am Bobcat-Lader installiert sein, um 173-cm-Modelle und größer verwenden zu können.

Zugelassen für Lader

Beschreibung Nummer Zugelassen für Lader Funktionsanforderungen
Planierschild 137 cm 7196165 S70-E, MT55 -
Planierschild 203 cm 6905884 S630-E, S650-E, T650-E, S770-E,

S510-E, S510-B, S530-E, S530-B,
S550-B, S570-B, S590-B, S450-E,
T450-E, S630-E2, S650-E2,
T650-E2, S770-E2, S550-E2,
S570-E2, S590-E2, T590-L,
T590-E2, S450-B, S630-B, S650-B,
S770-B, T650-B

-

Planierschild 229 cm 6905811 S630-E, S650-E, T650-E, S770-E,
A770-E, S530-B, S530-E, S550-B,
S570-B, S590-B, S630-E2,
S650-E2, T650-E2, S770-E2,
A770-E2, S550-E2, S570-E2,
S590-E2, T590-L, S630-B, S650-B,
S770-B, T650-B, A770-B, T590-E2

-

Planierschild 244 cm 7105781 S850-E, S630-E, S650-E, T650-E,
S770-E, T770-E, A770-E, S630-E2,
S650-E2, S770-E2, T770-E2,
A770-E2, S850-E2, S630-B,
S650-B, S770-B, S850-B, T650-B,
T770-B, A770-B, T870-E2, T870-B,
T650-E2

-

Anwendungen
• Landwirtschaft
• Forstwirtschaft
• Planieren und Nivellieren
• Landschaftsbau
• Straßenarbeiten, Recycling und Reinigung
• Schneeräumen
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Zugelassen für Teleskopen

Beschreibung Nummer Zugelassen für Teleskopen Funktionsanforderungen
Planierschild 244 cm 7105781 T2250 -


